# یک فرصت تاریخی

## مصاحبه ترانسفورم با آلکسیس تسیپراس

ترجمه‌ی عباس شهبابی فراهانی و حسام سلامت

مقدمه‌ی نشریه‌ی ژاکوبین: روز یکشنبه (۲۵ ژانویه ۲۰۱۵؛ ۵ بهمن ۱۳۹۳) انتخابات مهمی در یونان برگزار خواهد شد. نظرسنجی‌ها حزب چپ‌گرای رادیکال «سیریزا» را پیش‌تر از حزب راست‌گرای «دمکراسی نو» می‌دانند و نیز حزب چپ میانه‌روی «پاسوک» از «حزب کمونیست یونان» (KKE) عقب افتاده است. برنامه‌ی سیریزا بی‌شک در چند ماه گذشته تعدیل شده، و در حال حاضر مباحثات بسیاری وجود دارد پیرامون این که حزب تا چه حد می‌تواند در قدرت بماند، درحالی که یونان همچنان عضو منطقه یورو است.